ТЕЛЕФОНЫ СЛУЖБ
 ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ВАШЕЙ БЕЗОПАСНОСТИ
Главное Управление МЧС РФ по РМЭ:
Телефон доверия – 69-02-63
Центр управления кризисными ситуациями 69-02-67
Список телефонов для вызова экстренных
служб с городских телефонов и сотовых операторов связи
30-51-20         -Пожарная часть п. Новый
01(58-00-00)  -  Пожарная охрана и спасатели

 02(58-28-98)  - Полиция

 03(58-21-03)   - Скорая помощь

 04(64-20-09 )  -  Аварийная служба газовой сети
Вызов диспетчерских служб по Медведевскому району:
58-27-39 - ОАО «Энергия» Медведевский электроучасток

58-20-49 - ОАО МУК «Эксжилфонд»

76-17-31 – ООО МУК «Жилкомсервис»

58-58-50 – ОАО «Медведевский водоканал»

42-74-73 – Семеновский РЭС

58-30-09 – ОАО «Медведевское ЖЭУ»

54-20-09 – Газовая служба

58-00-00 – Пожарная часть 

Экстренные телефоны

Республика Марий Эл 

	Службы
	
МТС
	
Мегафон
	
Билайн
	
Смартс

	Единый телефон спасения
	112
	112
	112
	112

	Единый телефон пожарных и спасателей
	010
	010
	010
	010

	Полиция 
	020
	020
	020
	020

	Скорая помощь
	030
	030
	030
	030

	Аварийная газовая служба
	040
	040
	040
	040

	Телефон доверия
	              (8362) 69-02-63


Вызов экстренных служб через 112 
Вызов с номера 112 возможен:

- при отсутствии денежных средств на вашем счете,

- при заблокированной SIM-карте,

-при отсутствии SIM-карты телефона

